(*Ex homilia habita a Summo Pontifice Paulo VI occasione beatificationis Servi Dei Leopoldi Mandić, die 2 maii 1976*).

Celebrationes particulares

DE BEATIFICATIONIBUS

Textus Missae indicatur approbatus occasione beatificationis Servi Dei Leopoldi Mandić, die 2 Maii 1976 in area ante Basilicam Vaticanam.

Venerabilis Leopoldus Castrinovi, oppido in confinio Occidentem inter et Orientem sito, dioecesis Catharensis, natus est die XII mensis Maii anno 1866 duodecimus filius croaticae familiae Petri Mandić et Carolae Zarević, quae nobilis genere olim fuerat, sed tunc de gradu deiecta, quae tamen cotidianis operibus exercendis summaque cura liberis educandis humanam dignitatem servabat. Forti praeditus indole, puer, cui sactis acquis abluto Bogdan, Adeodato scilicet, nomen inditum erat, singulari pietate diligentique cura adhibita ut bonus puer itemque sollers discipulus exsisteret, carus et Deo et hominibus fuit. Matrius exoptavit ut Evangelii nuntius fieret, atque in Domini vinea operarius. Cum consilium cepisset ut Capuccinorum Ordini nomen daret, in seraphico seminario Utinensi Grappam, sacram vestem induit, die II mensis Maii anni 1884, nomenque ei inditum est Fratri Leopoldo. Tunc se totum dedidit ut Francisci Assisiatis legem mentemque sectaretur. Studia philosophica et theologica Patavii et Venetiis persecutus est, ubi die 20 mensis septembris anno 1890 sacerdos ordinatus est. Inde ab anno 1887 a Deo se vocatum sensit totis viribus adlaborandi ut christianos orientales seiunctos, praesertim Slavos, ad catholicam unitatem revocaret. Sed eius antistites, quos fidenter voluntatis Dei interpretes existimabat, sacrae paenitentiae administrum eum voluerunt variis in locis dicionis Venetae, ultimo Patavii ab anno 1909 ad annum 1942 in Sanctae Crucis templ. Itaque animis, quae e cuncta regione ad eum affuebant, per triginta tres annos totum se ipsum donavit, ea boni pastoris sedulitate atque sollertia, quam a Christo didicerat, cuius passionis dolores ad homines redimendos susceptos secum diu reputabat, quem autem praesertim in augusto Eucharistiae Sacramento adorabat. Cum autem semper in animo haberet, se ad hoc a Deo advocatum esse, ut populo suo salutem afferret, fratresque seiunctos orientales ad catholicam unitatem redu-

ceret, sacram paenitentiam Patavii administrans, hoc sibi constituit, ut sua consilia omitteret atque omnes crimina admissa confitentes pro suo « Orientis populo » haberet, quem ad Deum et ad Ecclesiam unam adduceret. Innumerae quidem animae et omnium ordinum et omnium condicionum ad eum accurrerunt, quas semper ad omnia paratus, summa patientia atque humanitate audiebat, etiam si, multorum morborum causa quibus laborabat, gravia incommoda toleraret.